
 

 

Tönnersjö Golfklubb 
2024-11-01 – 2025-10-31 

                              Verksamhetsberättelse Senior kommittén 2025 

Planering av säsongen startade tidigt för att fördela aktiviteterna jämt över året. 
Starten av Torsdagsgolfen planerades till säsongstarten efter städdagen. 

Torsdagsgolfen 
Torsdag 10 april var första tillfället och har spelats varje vecka fram till 11 september med totalt 

19 omgångar. Vi hade uppehåll under veckorna 27–30. I Torsdgsgolfeb har 5 damer och 33 her-

rar medverkat under säsongen 3 damer och 19 herrar har spelat minst 8 

omgångar.                                                                                                                                                  

Årets vinnare av vandringspriset blev Micael Nordblom, som på de 8 bästa omgångarna hade en 

snittscore på 33,9 segermarginalen var 0,4 nettoslag. Bland damerna tog Anita Fransson hem 

segern med ett snittresultat på 34,6. 

Herrarnas 2a pris gick till Leif Johansson och som god 3a kom Peter Svensk. Bland damerna kom 

Åsa Rane på 2a plats och som god 3a Irene Mårtensson. 

Under säsongens torsdagsgolf hade vi en kväll spel med endast 3 klubbor och en kväll med 

puttävling som var mycket uppskattat.   

Torsdagsgolfen avslutades 13 september med en resa till St Arild GK i strålande solsken och 

mycket god stämning. Vid ankomst fick vi kaffe och en fralla innan vi gick en 18 håls runda som 

avslutades med god mat och där årets pristagare hedrades. 

 

Måndagsgolfen 2024. 
Vårterminen startade 14 april med 12 omgångar där 10–20 deltagit varje omgång. Under 

högsäsongen v 27 - 30 var det uppehåll, men sedan fortsatte spelet in i oktober. 

Klubben /seniorkommittén ansökte hos Golfförbundet om projektpengar för 65+ och beviljades 

25 000 sek. Dessa har använts för träning med Pro under våren och med uppföljning under 

hösten. I maj hade vi en föreläsning om kost och träning med Michael Durenius. Den 7 maj bo-

kades tider för gemensam golf på Laholms GK och 10 september på Vinbergs GK. Antalet 

deltagare var 12 vid respektive tillfälle. Den 10 november ordnades prova på tillfälle på Indoor 

golf. 

 



 

 

Medlemsaktiviteter övrigt. 
En resa med övernattning till Wittsjö GK erbjöds intresserade medlemmar, totalt 8 personer 

deltog. Vädret var inte helt på vår sida, men vi antog utmaningen och spelade en 18 - håls 

runda. God mat med en trerätters meny på kvällen höjde stämningen och efter en god natts 

sömn spelade vi ytterligare 18 hål. 

I september anordnades en tjej kväll. Av klubbens 83 damer/tjejer deltog endast 6. 

Ett försök att ringa upp olika pensionärsorganisationer i närområdet resulterade inte i några ak-

tiviteter. 

H 60 

Klubben har deltagit med ett lag i Hallandsserien H 60 där åldern är minst 60 år 
Vi har haft 10 spelare som deltagit i seriespelet på 5 olika banor i Halland.  Det är första gången 
Tönnersjö GK har deltagit och det har varit en populär spelform och dessutom kostnadsfritt för 
spelarna. 
 
Seniorkommittén har genomfört de aktiviteter som beskrivs i den 2024 antagna verksam-

hetsplanen.  

Väl mött nästa säsong 2026 

Irene Mårtensson, Ingemar Mårtensson, Roland Tellebo            


